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Gesamtliste nach dem Durchschnitt

Name, Vorname
Weilage, Anke
Graf, Tanja
Weilage, Heike
Wempe, Kerstin
Kramer, Christiane
Landwehr, Jutta
Weilage, Silke
Weilage, Anja
Ripke, Gertrud
Windhorst, Nicole
Bocklage, Anita
Honkomp, Martina
Pille, Marion
Briining, Annegret
Reinke, Bérbel
Théle, Marion
Klose, Doris
Bréring, Ulrike
Baumann, Hidegard
Meyer, Anke
Themann, Walburga
Oevermann, Jutta
Lampe, Celli
Deters, Birgit
Schumacher, Ruth
Schockemohle, Marlies
Landwehr, Martina
Théle, Maria
Schwarte, Elke
Zumloh, Karin
Meyer, Angela
Harpenau, Maria
Stéark, Maria

Stérk, Heike
Borchers, Gaby

Kréger, Angela

Olberding, Eva
Schwinefot, Petra
Thomessen, Michaela
Blémer, Brigitte
Nobbe, Marie - Theres
Schlarmann, Helga
Blnger, Hildegard

Verein

Neuenk.-B. 1
Neuenk.-B. 1
Neuenk.-B. 1
Dinklage 1
Steinfeld 1
Holdorf 3
Neuenk.- Bieste 2
Neuenk.- Bieste 2
Visbek 1

Lutten 1
Langwege 1
Holdorf 6

Miihlen 1

Holdorf 2

Luften 1

Holdorf 5

Holdorf 4

Holdorf 7

Holdorf 2
Langwege 2
Holdorf 1
Neuenk.-B. 1
Stoppelmarkt 1
Holdorf 4
Langwege 1
Steinfeld 1
Neuenk.- Bieste 2
Lutten 2

Holdorf 1

Holdorf 7
Steinfeld 2
Holdorf 6

Holdorf 4

Holdorf 5

Holtr.- Langférden 1
Miihlen 1

Lohne 1

Holtr.- Langférden 1
Lohne 1
Langwege 1
Holdorf 7
Steinfeld 2
Mihlen 1

Stand: 10.03.05

WK gesamt Schnitt

2383

2359
2359
2355
2349
2349
1467
1758
2342
2048
1755
1462
2339
2338
2336
2335
2043
1748
2330
2329
2329
2328
2327
2036
2036

2326

1744
2325
2324
1743
2033
1452
2322
1741
2320
2319
2317
2317
2317
2027
1157
2314
2313

297,88
294,88
294,88
294,38
293,63
293,63
293,40
293,00
292,75
292,57
292,50
292,40
292,38
292,25
292,00
291,88
291,86
291,33
291,25
291,13
291,13
291,00
290,88
290,86
290,86
290,75
290,67
290,63
290,50
290,50
290,43
290,40
290,25
290,17
290,00
289,88
289,63
289,63
289,63
289,57
289,25
289,25
289,13



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

- 67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Gesamtliste nach dem Durchschnitt

Ellert, Marita
Willert, Claudia
Alder, Rosemarie
Niehaus, Hedwig
Reinke, Birgit
Blémer, Petra
Meyer, Elisabeth
Rohe, Petra
Fabrewitz, Maria
Koch, Ingrid
Gottkehaskamp, Kerstin
Schlarmann, Gaby
Siemer, Maria
Bramlage, Cora
Nerkamp, Hilda
Kohorst,Gudrun
Moormann, Lenchen
Block, Liesel
Petke, Kerstin
Miiller, Christa
Nuxoll, Petra
Baumann, Marlies
Uphaus, Jose
Meyer, Petra
Bramlage, Anke
Hasse. Dagmar
Hennig, Elisabeth
Ahrens, Anke
Stukenborg, Anne
Stuckenborg, Claudia
Stark, Kathrin
Brinkhus, Ulrike
Honkomp, Kerstin
Vélkerding, Michaela
Abeln, Elisabeth
Wegmann, Anja
Schierholt, Maria
Pébhlking, Annette
Kupka, Andrea
Kréger, Jutta
Dultmeyer, Sandra
Steglich, Manuela
Hilgefort, Claudia
Gerken, Karin
Rohe, Edith

Lutten 1
Steinfeld 1
Dinklage 1
Holdorf 1
Lutten 2
Langwege 2
Lutten 2
Dinklage 1
Holdorf 7
Holdorf 3
Holdorf 1
Holdorf 5

Stoppelmarkt 2

Visbek 1
Stoppelmarkt 1
Miihlen 2 ‘
Stoppelmarkt 1
Stoppelmarkt 2
Steinfeld 3

Visbek 1

Lutten 3
Holtr.-Langférden 2
Langwege 2
Lutten 2

Visbek 1

Steinfeld 2

Holdorf 2

Miihlen 2
Stoppelmarkt 1
Lutten 3

Holdorf 5

Holtr.- Langférden 1
Holdorf 6

Holdorf 6

Dinklage 1

Lutten 3
Stoppelmarkt 2
Langwege 3
Holtr.-Langférden 2
Holdorf 3

Steinfeld 3
Holtr.-Langférden 2
Holtr.-Langférden 2
Lutten 1

Miihlen 2

NNODODODOHDDODH MDD O ONA OO0 O U o NWOoN®AODO©DO®W©OLNN

2313
2311
2022
2021
2307
2306
2304
2304
1151
2301
2013
2298

2294

2007
2292
2291
2291
2288
1429
2286
1714
1713
2284
2283
1426
2276
2276
2273
1987
1135
1986
2265
1412
1412
2259
1694
2256
1691
1690
2247
1680
1680
1676
1951
1950

Stand: 10.03.05

289,13
288,88
288,86
288,71
288,38
288,25
288,00
288,00
287,75
287,63
287,57
287,25
286,75
286,71
286,50
286,38
286,38
286,00
285,80
285,75
285,67
285,50
285,50
285,38
285,20
284,50
284,50
284,13
283,86
283,75
283,71
283,13
282,40
282,40
282,38
282,33
282,00
281,83
281,67
280,88
280,00
280,00
279,33
278,71
278,57



™

Gesamtliste nach dem Durchschnitt

89 Schreder, Christina
90 Landwehr, Maria
91 Rolwes, Renate
92 Hollinden, Irmgard
93 Kessens, Anita

94 - Meyer, Doris

.95 Meyer, Petra

96 Wernke, Maria -

97 Lichtenstein, Anita
98 Sommer, Katja

99 Surmann, Anne
100 Westerkamp, Silvia
101 Haskamp, Christine
102 Dietmair, Bérbel
103 Hasse, Hildegard

" 104 Runnebaum, Kerstin

105 von Débllen, Martina
106 Stolzenbach, Eveline
107 Schwarte, Elke

108 Meyer, Anke

109 Baumann, Hildegard
110 Goda, Ulla

111 Middendorf, Imelda
112 Griinebaum, Jutta
113 Griinebaum, Jufta
114 Niehaus, Monika

115 Vb6lkerding, Maria
116 Pyrk, Monique

117 Jahn, Helga

118 Schreder, Ulla

119 Stolzenbach, Eveline

Holdorf 3
Lohne 1
Stoppelmarkt 2
Lutten 4
Steinfeld 3
Langwege 1
Lutten 4

Holtr.- Langférden 1
Mihlen 2
Langwege 3
Lutten 3
Lutten 4
Steinfeld 3
Langwege 3
Langwege 3

‘Steinfeld 3

Lutten 4
Langwege 2
Holdorf 4
Langwege 1
Holdorf 4
Neuenk.- Bieste 2
Holdorf 2
Holdorf 7
Holdorf 6
Steinfeld 1
Holdorf 5
Lohne 1
Steinfeld 2
Holdorf 3
Langwege 3

CANWWWANNU DA A AN WHADHDHIND DO NG DN 0N

1948
2226
1946
1664
1386
1936
1382
2206
2203
1371
1643
1634

1633

1629
1356
1350
788
1534
290
289
288
288
1422
566
558
279
835
831
826
529
257

Stand: 10.03.05

278,29
278,25
278,00
277,33
277,20
276,57
276,40
275,75
275,38
274,20
273,83
272,33
272,17
271,50
271,20
270,00
262,67
255,67
290,00
289,00
288,00
288,00
284,40
283,00
279,00
279,00
278,33
277,00
275,33
264,50
257,00



